
ПГ 04074 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об утверждении Положения об управлении Губернатора и Правительства 
Хабаровского края по координации развития городского округа "Город Ком-
сомольск-на-Амуре" 

 

 

В соответствии с распоряжением Губернатора Хабаровского края от 

30 декабря 2016 г. № 687-р "Об организационно-штатных вопросах" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об управлении Губернатора и 

Правительства Хабаровского края по координации развития городского 

округа "Город Комсомольск-на-Амуре". 

2. Установить, что настоящее постановление действует до 31 декабря 

2020 г. 

 

 

 

Губернатор В.И. Шпорт 

 

 25.04.2017 48 


